令和 3 年 9 月

会員各位

 埼玉県社会保険労務士協同組合

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当組合の運営にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、今回当組合は、しゃろたまグッズを予約販売いたしますので、購入ご希望の方は

9 月 27 日（月）までに、下記の申込書を FAX にてお申し込みください。

但し、数量限定販売数 500 セットに満たない場合は、販売を中止させていただきます

ことをご了承ください。なお、その際は別途ご連絡をいたします。

会員の皆さま、および支部単位でのご注文をお待ちしております。

◇しゃろたまグッズ予約注文申込書。

令和   年  月  日

埼玉県社会保険労務士協同組合 宛

ＦＡＸ：０４８－８１６－６３４８

◇下記のとおり、予約注文いたします。

しゃろたまグッズ（ボールペン・シャープペン・メモ帳） セット＠８５０円（税込）

      ＊購入数   個        合計額       円

支部名         開業(法人社員)・勤務等

氏 名

住所 〒

電話番号
（携帯可）

アドレス

＊納品は、11 月の中頃を予定しております

（事務所又はご自宅に郵送いたします）

＊送料についきましては、購入者負担でお願

いいたします。

しゃろたまの台紙にメモ帳・

シャープペン・ボールペン

がはいっています

かわいい

♪♪♪

裏面にデザイ

ン画があるよ

(^^♪